Siemens CE1N4213sv
Smart Infrastructure 2019-09-17
Acvatix™
2-vägs avstängningskulventiler och 3-vägs omkopplingskulventiler,
PN 40, med invändigt gängad anslutning
VAI60.., VBI60..L, VBI60..T
Används i värme- och luftbehandlingsanläggningar som avstängnings- eller
omkopplingskulventil. För slutna kretsar.

Vätskor:
Ar
be
ts
try
ck
 [b
ar
]
Medietemperatur [°C]
Arbetstryck och medietemperatur enligt IS0 7005
(Lokal och aktuell lagstiftning skall alltid beaktas).
Typöversikt
2-vägs avstängningskulventil 3-vägs omkopplingskulventil (L) 3-vägs omkopplingskulventil (T) DN kvs
Typbeteckning Beställningsnummer Typbeteckning Beställningsnummer Typbeteckning Beställningsnummer [m3/h]
– – VBI60.15-5L BPZ:VBI60.15-5L - - 15 5
– – – – VBI60.15-12T BPZ:VBI60.15-12T 12 1)
VAI60.15-15 BPZ:VAI60.15-15 – – – – 15
– – VBI60.20-9L BPZ:VBI60.20-9L – – 20 9
– – – – VBI60.20-16T BPZ:VBI60.20-16T 16 1)
VAI60.20-22 BPZ:VAI60.20-22 – – – – 22
– – VBI60.25-9L BPZ:VBI60.25-9L – – 25 9
– – – – VBI60.25-16T BPZ:VBI60.25-16T 16 1)
VAI60.25-22 BPZ:VAI60.25-22 – – – – 22
– – VBI60.32-13L BPZ:VBI60.32-13L – – 32 13
– – – – VBI60.32-25T BPZ:VBI60.32-25T 25 1)
VAI60.32-35 BPZ:VAI60.32-35 – – – – 35
– – VBI60.40-25L BPZ:VBI60.40-25L – – 40 25
– – – – VBI60.40-49T BPZ:VBI60.40-49T 49 1)
VAI60.40-68 BPZ:VAI60.40-68 – – – – 68
– – VBI60.50-37L BPZ:VBI60.50-37L – – 50 37
– – – – VBI60.50-73T BPZ:VBI60.50-73T 73 1)
VAI60.50-96 BPZ:VAI60.50-96 – – – – 96
1) kvs förbigång B > 50 % av kvs A ─ AB
DN = Ventilanslutning
kvs = Nominellt kallvattenflöde (5…30 °C) genom helt öppen kulventil, vid tryckdifferens 100 kPa (1 bar)
…

VBI60,15-12T > 300 > 300 > 300 > 300 0,31
VBI60,20-16T 0,74
VBI60,25-16T > 320 > 320 > 320 > 320 0,63
VBI60,32-25T - - 0,69
VBI60,40-49T - - 1,38
VBI60,50-73T - - > 335 > 335 2,26
16 / 18
Siemens CE1N4213sv
Smart Infrastructure 2019-09-17
Med isoleringsskal till kulventil 2-vägs (VAI60,,)
DN = Ventilanslutning
H = Total höjd för ventil och ställdon inkl, minsta erforderliga avstånd till vägg eller tak för montering,
anslutning, handhavande, underhåll osv,
Typbeteckning DN B C D D1 E L
Isoleringsskal Till kulventil [mm]
ALI15VAI60/61 VAI60,15-15 15 56 95 65 27 21 100
ALI20VAI60 VAI60,20-22 20 56 95 66 32 27 105
ALI25VAI60/61 VAI60,25-22 25 56 95 80 37 34 108
ALI32VAI60/61 VAI60,32-35 32 86 100 95 47 43 130
ALI40VAI60/61 VAI60,40-68 40 95 102 98 50 48 140
ALI50VAI60/61 VAI60,50-96 50 105 96 110 56 61 160
Typbeteckning H Vikt
GSD,,9A GQD,,9A GMA,,9E GLB,,9E
Isoleringsskal Till kulventil [mm] [g]
ALI15VAI60/61 VAI60,15-15 > 300 > 300 > 300 > 300 15

C
E
42
13
M
03
17 / 18
Siemens CE1N4213sv
Smart Infrastructure 2019-09-17
Med isoleringsskal till kulventil 3-vägs (VBI60,,)
DN = Ventilanslutning
H = Total höjd för ventil och ställdon inkl, minsta erforderliga avstånd till vägg eller tak för montering,
anslutning, handhavande, underhåll osv,
Typbeteckning DN C C1 D D1 E L
Isoleringsskal Till kulventil [mm]
ALI15VBI60/61 VBI60,15,, 15 100 50 70 34 21 100
ALI20VBI60 VBI60,20,, 20 115 55 80 40 27 120
ALI25VBI60/61 VBI60,25,, 25 115 55 80 40 34 120
ALI32VBI60/61 VBI60,32,, 32 125 55 95 45 43 150
ALI40VBI60/61 VBI60,40,, 40 125 55 95 45 48 150
ALI50VBI60/61 VBI60,50,, 50 145 60 110 54 61 170
Typbeteckning H Vikt
GSD,,9A GQD,,9A GMA,,9E GLB,,9E
Isoleringsskal Till kulventil [mm] [g]
ALI15VBI60/61 VBI60,15,, > 300 > 300 > 300 > 300 21